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1 Wudantulle

Wuan 0.00
571 Quanaluile 0.00
) Wudnads
QuHINARY - MUNBULDY 427,690.00
599 Wuelnaae 427,690.00
3 Qudhnsuraswidiudinefuiieiuiuad
Quedinsuias - Tusudssunw 090
o o 4 o 1 Y o
571 RurNsuIATTHIRITIND S UTeRUAUARY 0.00

4 Quhnuasmemsdisurinfuandu
Ruehinsuians - uenaulszan sauming (pawaAu Unga) tavil 05-93051-4455

Guehnsuas-uanauyszana seuming (5na.Unge) vl 026-2-051009

72,215,802.79

9,155,506.74
Guensuns-uansuUsvana paaming (5na.UC) 1avii 585-8-004483-5 7,769,187.13
QurnsurAs-usnauUszam sauving (ngilve ugavyuv) Wit 980-2-835579 34.49
Guehnsuens-usnauuszana oaaming (n3elne o) il 310-0-95468-8 661,805.95
GushnsunAs-usnauUszana eauviwg (njslve Unge) waadt 310-0-92480-0 7,796,472.90
Guehnsuans - venauUseanaisen1sdaassoauming (sna. ¥139) wawil 026-2-051009 143,632.51
GudnsuAns - uensuUsanaiiingussasdanivanuming (sna.ung) v 1,565,988.83
026-2-051009
Gurhnsums-uensulszaniiringuszasdiawy aaaming (sna.uo) Wi 622,085.00
585-8-004483-5
Guehnsuans - uenewUsznuiiilinguseasiane aeuming (suamu U0) @i 3,257,305.83

020-0-7022471-6

Gurnsuiens-uanalsanaiiinguszadians aouming (Ruuine) snaiaui
020-2-02374211

a [ [ d
593 WUAINLALIIENTINBUININUGEADY

1,675,071.16

104,862,893.33
Ko a
5 gowiliduby
qnwﬂ@uﬁu - Quing 60,432.00
da o
79U QNVULULY 60,432.00
& - v v o
6  gnvivmyuisuuazelddneiudy
gnmiﬁwmwqumwmi'wnumm“g 93,310.00
: a wa -
ANV - SEUVUUANISRNLAY 52.,800.00
:‘ v
nviianinw UC- OP Tu CuP 0.00
anﬁﬁﬁnm ucC - 1P 3,\/9\/ 2,353,023.50
Y v v [ 3 -
qnviiA1inw UC - OP uan CUP (wdawiadaia as) (Wwnm FiAw) 2,805,037.78
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anviindnwdunisaiaaiuqunmuazdesiulsn (P&P)

0.00
anuiimin UC - OP uimsiawie (CR) 2,080,656.75
anﬁ«iﬁnm uC - 1P vinmilanwe (CR) 120,294.00
qnm‘fdw‘imsm51smquﬁw%’\ﬂsﬂﬁm%a‘h’s'aiﬂhm - OP 91N avaw. 0.00
anﬁn’m?msma'nmqvéwu%’ulmﬁmfm‘lﬁa‘iﬂhm - 1P 970 avaw. 0.00
qnwﬁﬁﬁ’nmﬂszﬁué’mu OP -\A39%"Y 332,706.26
Qnuﬁdﬁnmﬂizﬁ'ua’aﬂu IP - 30U 288,818.50
Qnuﬁﬁﬁnmﬂssr‘fuﬁ’mn OP - upNAIBYL dain av.as. 0.00
qnwﬁdw%’nmtlszﬁ'ué’mu IP - upnAIDYNY din au.as. 15,995.00
Qnuﬁdw%’nvwﬂsyﬁuﬁmu - NBAVUNAUNY 272,619.75
qnuﬁﬁw%’nmﬂszr‘\’uﬁ’qnu 72 Haluausn 411,309.00
anﬁﬁﬁ’nwﬂszﬁuﬁaﬂu - Al¥dwgyURive/qniau OP 29,703.75
gnm';ﬁi'ﬁ'nmtlsxﬁ'ue‘i’aﬂu - Anlg1uge IP 155,727.00
gnwﬁdw%’nw-\.ﬁn'\humansuﬁminaw opP 2,965,871.35
an{ﬁﬁ‘ﬁnv‘l - WOnensansudnynan IP 1,475,079.00
anﬁdw%’nw - AUANAILATUIN ARG OP 0.00
qnwﬁvﬁﬁ’nw - AUANIAMILATUINTUAAN OP uan CUP 52,155.50
Qnuﬁdﬁ'nm - AUANATMIUAZUIINUANAT 1P uan CUP 56,776.25
qnwﬁdw%’nm - yanaTiIywaaurwayavis OP Tu CUP 0.00
anﬁfh%'nm - g13¢3u OP 278,161.75
anviinsnun - rsedup 213,385.75
gmﬁ{f n$nw - lWnaudeia 1P 31,593.00
qnvn': n¥nw1 - \Dndunsamitsnudu OP 2,240.00
anuiianiny1 UC - OP uandarin as. 10,724.50
qnwﬁdwi’nwﬂszﬁ’uz‘fonu OP - uaniA3aY AR aU.as. 0.00
anﬁ’ﬁ SmwUseiudeny IP - uania3atie Aedeiia al.as. 96,007.00
gnwﬁdwi’nm - W5U.50 OP 8,854.00
an\ﬁd $hw - wsusa Ip 61,331.00
qnviiAnngn - ndnse aun. OP 752,326.32
gnv\ﬂvﬂ'ﬁ’nm - {indwn3s oun. IP 910,476.55
anviienine - Windrenss aun. jukuuiey OP 22,500.50
qnwﬂdw%’nuw - \Inigassaun jukuuiiay 1P r( 22,899.50
s10ldAnsiu - yaraneuen (mwir,:- 4,074,380.66

X - vy o d . " UFY)
520 gvlvyuidsunasswlasneivey 4 MIWNST5 Mg WG Z g, 20,046,727.92
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Tsame1viasnnay
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7 AnHenusdsIsgey Avisduduazuinig
AnRaVLANTbILgY - guiirrinwdsuiu OP

S P 1 P Y o a
Andavliasdoargey - anuliAinwdnszdu IP

- ~ &~ v v
AuReviiasduargey - guiianinw UC- OP uan CUP (ludmia)

q - a‘I’ o ‘ @
59U AnRevlaedyasgy Avisdudnazuingg

:d . -~
8  wildu - mirsaunalg
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¥ad ' 1Y
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o o
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[

Faningrmaniuarnsuwnd
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57 Auduariagaavie
12 Bunindnyuiivudu
mlfirediuaimi
(Funamu UC 91udrmin
v ¢ a d
594 AUNINENYUIBUDY

18 215NN
21A5ANINY

| o
ANdoUIINATAY - 01?\'\3?“]\Jﬂ‘ﬂu

A
v

iy

e,

(wwnm uAy)
UM SISINEIUIRAINI

-22,074.14
-17,067.66
-84,151.13

-123,292.93

16,906.20

16,906.20

3,125,661.26
0.00
195,109.60
515,675.53
452,436.94
0.00
42.832.64
5,838.08
0.00
215,706.00
0.00

0.00
118,608.90
0.00
58,267.00
151,513.11
37,950.71

0.00
4.919,599.71

0.00

0.00

0.00

15,249,000.00
-3,061,156.23
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o -
19  a1mswaystlunidu
pswaUsElamidy

n’nﬁauﬂmazau-mmsLﬂaﬂiﬂuﬂﬁﬁu
a a
521 91AsaYsElunidy

20  dAwgnade
dwgnadie

Audusaazau-daignaing
52 Agnaing

21 9 msuardagnaing - Interface
IMSWENIIWNDFE-Interface

sdNinu-Interface

p1msiieUselond Su-nterface
5aﬂqna§‘u-lnterface

syyulszl-Interface

sruudaUaminde-Interface

szuulwi-Interface

vuvauunelu-interface
Adausmaranomsiamavine e - Interface
Andausiaazauaiasaninau-interface
fdousimazauoinsiioystlon 3u - Interface
ﬂ'm‘iauﬂﬁ'uasauﬁmqna%'w -Interface
Andausmarauszuulse -Interface
dm‘iamwmazaussuuﬂwﬁmﬁnﬁv - Interface
andausiaarauszuulni -Interface

Adsusmarausruuauuniulu-interface

573 91ASUAYANNa3a - Interface

30 apiusiimermaniuaznsuwnd
asfusiImeImaniuasmMuwmg

Adonsmavan -AgiueIne maniuaznsud
s2m agfusiinerransuaznsummg

38 AgAoel - Interface
ayusidninu-Interface

AyusisuwvuzLaryuds-Interface

agfusiiwiuaying-Interface

s

] (Wnm Fiaw)
ONMsTImeggpy

12,187,843.77

15,841,700.00
-4,896,384.38

10,945,315.62

72,000.00
-65,339.97

6,660.03

68,538,017.19
49,577,211.00
22,213,223.00
6,507,187.00
1,900,000.00
12,480,327.73
64,670.00
231,855.00
-32,389,786.45
-34,029,861.8C
-11,769,671.40
-4,717,521.39
-1,899,998.00
-11,662,430.96
-64,665.00

-231,585.56

64,746,970.36

9,808,300.0C

-3,406,776.47

6.401,523.53

10,530,805.46
17,623,603.00

6,045,098.27
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[

Apiudlevuuazsuwns-Interface

2,997,877.00
AsiusINIsINens-Interface 579,550.24
Ayiusineasi-Interface 252,315.11
ATuRIneImanswarnisung-interface 66.929,343.23
ayiusiAouRINBDS-Interface 8,883,372.16
AsiusiuiuNuAiI-Interface 7,916,175.60
Agiiuaidu-Interface 378,200.00
Adeusimazauagiusidinau-interface -9,853,583.60

AndausImaraunsinufe W IMUELazYud-Interface

-15,965,611.88
Andaunmarauniiuliwiuaying-interface

-5,455,695.69
Andeusmaraunfusilayauazinuns-Interface -2,580.766.40
Andousmaraunsfusinsinuas-interface -406,811.54
Audounmaraungiusineainvinterface -248,893.15

AndausmarauasiusiIneAansuazn suwng-interface -46,172,987.29

1Y « -

Adsusmazauagiusineuiamei-interface

-8,026,750.24
Andausaarauasiusiautiunuai-interface -7,355,877.80
midousmazaunsiusidu-interface -269,696.39
59U A9 - Interface 25.799,666.04
40  Wsunsumpuniunas
TUsunsumpuIADS 96,300.00
arasmisaray - Wsunsupauiines -96,299.00
5721 TUsunsupauRiames 1.00
41 Auniwdlitiaany - Interface
TWsunsupauimesd -Interface 356,223.54
adadmhearanlusunsuneuiames - Interface -164,021.29
591 Auniwelitinaau - Interface 192.202.25
42 awszwinreadin
NusEwineain- Interface 0.00
593 MUsENINNNEaa 0.00

X - a
46 is’“ﬂlﬂu NUUanﬂUﬂ‘zu"md"nﬁu’]ﬂ'ﬁW"mﬂfj
Wi 2.252,682.81

Fvil-en (Dnady) &/ 9\( 0.00

il Fannsuymdialy N 768,330.98
(WA AAY)

: 503,789.90
i ) z'a'a’wqun'\s'[sawu'm'\aa'\mu
e ) 895.511.17

LY : - 3 «
Wnil - TaninerAansuaznIsunne
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v o a
\9VU-BU

721,309.11
Wt - agoust 1,117,520.00
wil-Taqundunssu 13,101.93
Wvil-Tagvuanssu 11,656.95
Fmii-ardramnasaiesufiiins (LAB) 12,12829
Wvil-ansrnienesd (X-Ray) 123,300.00
i3 oP-UC uen CUP (udawindaia as.) 304,809.75
Wwilensne OP-UC uendaife au.as. 0.00

5o Wiy BuusnsuszanurinsuIAITWIdiYY 6.785.755.60
a7 éldRednesedy
ey 0.00
amdntnsmeie (U3ns) 195.900.00
Aietarsfeene (atuayu) 90,000.00
mmsuwuiuRLReslivhnw fiRaauing) A 180,000.00
mpumlumsuiTRnuveadmii (uins) fede 1,515,520.00
mauumlunsUfTRNuvea i (atuay) fedie 86,150.00
AnpuwuRuRLRIEE WM UdUTRNUEuNsaNs s (nad) RuuanuUTzaNmuAN 5,500.00
LRt
AmpULUAINAN1SUGURNUA1E 0.00
mnauuwumsﬂﬁtﬁnu'lua"numzu']ﬂt’c';mmmihuﬁm'w 753,400.00
AassyUlnaAnagie 421,128 80
Algelasanis P&P Ainy 304,000.0C
Aldrelasan1smaing 167,950.00
aldiesaiedu-yaranisuen 116,504.00
Tudrdydnsdng 0.00
s Aldswdneiedu 3,836,092.80
50  swldsanisiui
ulddutiomiesensivi 1,232,183.00
sldnomu UC- sofuj 58,085.00
53 wldsensiv} 1,290,268,00
51 Guiudinvialy
Auiukndumuio) 197.000.00
MBEUlFN o isresethds ’f/ 9._)/ 96.732.86
Ljuauvmthznuﬁmumwmqnw (Wuudszanm) uunm Jiaw) 0.00
Quaumuseiudiaudiuvagnitai@uuaniuusan) AgwInnsTsamgunasiaoy 72/286.09
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Quiudinnaamu UC (uamu)

2,592,629.30
Quiurhnnaavu UC Jag 143,632.51
Wuiurnnaavu UC -Fixed Cost 0.00
73 Ruiudanialy 3,102,982.67
52 Quusiu
Guuseiudu - Guindwieiudyan 35,300.00
570 Ruuseiu 35,300.00
60 3eldgy()nin AldTwavay
yeldgaiinit Aldswavan ((Gueulszunn) 33,256,987.56
peldgaeiind Aliswaran (Guuensudszanw) 224,048,558.37
waazannnmsuiludofionann -4,635,752.36
waazauInnsuilydeiiawaia - swla -1,904,175.00
waarauInmsuilydaiiawain - Aldane -1,149,076.25
s 1ldgy/@)ndn Alddwazan 249,616,542.32
61 W
YUY 20,436,149.68
5 N 20,436,149.68
70 vwldnnisvisdudn
seldnnmsdmineeanulng -yaranieuen 0.0
591 sel@annnsuredudn 0.00
71 swldnnisiivinnsveaminenu
$0lAAIM529UNIN-MBNUNIAST 303,716.65
576189 n3EVVUUR N15gnidu (EMS) 79,750.00
soldaivayusuardu q 257,714.0¢
594 elfannsiiuinsveamiisay 681,180.73
72 swldminwmeiua
uldarinyuinaudaia 1P 62,084.50
swlaainwdiszidu OP 1,887,270.57
suldadnudiseiu P’ 2,590,523.50
sldAinyudngrense-mineandu - OP 7,345.00
swlaminwiindeasansudydnaia OP 8,661,704.17
swleainyidndemsansudnylinaa IP 7,802,081.60
duiminuiiganindennadlunsineniu ORG -Dndwasansuldnans -1,258,976.97
duinminyidinideanaslumisioniu DRG -lndiuasansudgnan o 9'/ 49,761.96
s10ldF¥ne wsu.sn OP (Wayne AAY) 63,205.50

ADIUNIS ISINYIUIAAIAIY
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ulaAinw wsu.se 1P

Mulaainyuindtense- aun. OP

slamineuinitunss-aun. IP
dusniinwniiganitdennaslunissieniu DRG ADnT18A% - pUN.
drusnmdnsfisniidonnadlunissteniu DRG -1Ondwase - aUn.
76laAINYIINTIEAT - BUN.JULUUTILAY OP
76laA3INYIUNIIEAS- BUN.FULUUTIAY IP

dusnAinwiigainidennaslunisdtuniu ORG ndenss (wiinauduiasiuzuuuy
G

dwsmerinwiignindennasumsinuniu DRG -Dnd1eass (minaduvissiuguuvy
filei) '
Y W
521 swldArinemeuna

73 swlddinemeunadmiulasimsgunmiouni UC
seldring uC -op Tu cup

swlafinw UC-P

s1wldninw UC - OP uan CUP Tudwmia
s16ldAiny) UC-OP uendaia av.
s16ldnamu UC (uamu)

swldnasu UC - OP wuumndusiagiians
sreldnomu UC - PRP wuuwnIusiosiiang
srwldnomu UC iawelsadu

seldnpamu UC-P&P Bu

shwleinaamu UC Bu

dusasnwiiginimndieseds - naavu UC OP

dusnaininwiiganirdennadlunistieniu DRG-nawu UC P

535,228.50
583,415.35
2,067,890.75
-112,748.36
18,160.84
96,390.50
92,411.00
-15,128.63

2,209.87

23 830.30

41,609,156.24
69,651,442.56
4,538,331.38
10,029.50
3,060,866.38
0.00
6,436,240.11
1,400,875.71
7,123,842.5%
363,874.7¢
-7,537,365.32
-23,583,801.1€

Eiwvhaﬁﬁ’nmﬁgan'h-iiamnaa'lumsmmhu ucC opP -928,211.80
ansnamineiisnindennadlunsnmdie UC OP 3,395,914.1¢
seldasnuunsaaaiuguamuardasiulsn (P&P) 9_/ 3,455,440.76
swldnamu UC (CF) %/_ 22,675,594.51
v W - - (u'laa!nﬂ‘] 'Jlﬁv) -
sreldnine UC- OP uimsnsdiawiz (CR) o . 8,602,067.3C
3y HaMWMsTsmeadnaY

s1eldarinw UC - 1P uinsnsiiawiy (CR) 871,258.65
dwserinwiganiennadun1siemuORG newu UC  (Uinsiawz) CR- 1P -478,732.35
dnsnarinwfiganirdeanadlunisdieniu DRG neavu UC  (Uimsiawiz) CR- 1P 11,888.3C
dousnrnnviganivines e - namu UC P&P -84,376.5¢
aiwvham%'nmﬁganiw'ﬁao\naamwMﬁnmmvinm'wnawguuc-u?msmmz (CR) - OP -3,467,935.10

w1 8 9N 15
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ehuoh4!i‘\i'nmﬁohn'i“'mmnaamwé’nmmﬁmséwunamuuc-\ﬁmmms (CR) -OP 71,880.00
duuiuanAiuse OP -20,997.885.21
dwvivanAus IP -19,306,007.88
duliuanAusy PP -3,986,099.28
ﬂuln"dwimsmmsmagua'wi’uimﬁm%a‘hi’aln‘hu‘l - OP 910 avav. 0.00
swu‘lﬁﬁ'w’smiamsmqvéws"uhnﬁm%ahi’a‘lnhm - IP 97 avav. 0.00
dqusnedninei gani demnadlun1siiean DRG-COVID-19-IP 970 aua. 0.00
520 eldAdnmeuadmiulasaimsguamiaumi | 93,908,292.16
76 wldArinemwenuiannamu
swldnowmuysziudenn 19.404.41
seldasnwuseiudinn OP-13aty 1,520,897.74
sldArsnuseiudian IP-AeAToUe 1,846,692.10
suldrrsnuUseudinn OP-ueniaIate dain au.ds. 0.00
sulgArsnwUseAudau IP-usniaiatne diia au.as. 25,445.00
sular3nwUseiudan IP-upniaiate AEain au.as. 70,986.00
srelarinuuseiudinu-nasmunauny 1,741,791.75
selaadnyseiudaay 72 faluausn 3,128,695.00
sl aeninwseRudeau-liswayguave/aniu OP 27,869.75
swlFasnuuseiuden-Aldinegs 1P 297,966.00
dussninwfiganirdeanasdlunisviean neauysEiudin -1,686,601.31
dusnaninwnisinirdennadumsdeay naauusiudeny 15,415.20
slEAnNEIAUAIRILALUSINUAAT OP 25,176.50
SlEATNEIALATIFILAT LA IP 18,713.30
sl dnwAuIMLALINLA1ET - DNIINEuNAN OP 1,011.00
sldFinALAIRILALIS IR OP uan CUP 43,105.50
Sl NIALAIR AT LT IUAIA IP uBn CUP 30,071.25
mlé'éﬁ'numnnaw’]i‘u‘]mmamuxuazaw'ﬁ OP upn CUP 0.00
seldaninuyanatitgmanuriazivd - Wnndunans P 0.00
52 Teldarinwneuaannemu 7.126,639.19
79 5wWl#INMIUINAYIMIILIY
slfnnsuina-Guaawarsnen siisuviiduan 65,539.70
571 5761ANMTUTNAVRINUIBU 65,539.70
81 nel¥mendeturhnoinantiumsiu 3(‘/
noldneniduananiunisiu (amnm Fiaw) 447,801.64
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3723 570lAnaNULRUNINIINANTIVUNITINY

82  swiuinmviwdunindvamisuau
efunnMsneagiue

390 $IETUIINNSVIWRUNITWIVBIMUBY

83 7ulinnduvyszunwu
UnFneldseuinamninenu - misnuiuduuyaansnniguia

Udneldsswimmisnu - misnuiuduunananigua
520 swldandusudssann
85  ulédu

swlaaliu
swlamluiusoaunnd

Telaanwnrdu

50 A DU-ITLIUUTELIUATILNLSUTBURN AA0./THA/THN/TNY. / TW.ER.

50l9Bu-GuauUsennunanTulauaIN AaY/THA. /THN/THY. /AR,
swlédy - Buavysanuauduinnizuaiulounin adae./swe./swWe./sn.an.
selarmssauion UC
vai
57w 510ladu

86  lluABuULATAIIN
Guidauthsrensuins)

Guidsutnsienisavivayu)

Guusgmumiainimanizuing)

Guusgdvihumisifame (U3n)

Aanna(atuay)
Gumauuwuﬁmwaeiﬁwmscﬂﬁ%’uu‘imﬁauﬁufuqaqmaaa”uo?u(u%ms)
AdaUsEan(uinTg)

AsEd(@atiuayu)

mdntnsning

sthas(ativayy)

A IIMINNUNTENTHAI5ITMAY (UIN13)

pos

447.801.64

29,410.00

29,410.00

65,930,881.75
2,480,837.70

68,411,719.45

83,689.40
483,412.00
797,367.40
1,794,180.00
8,123,985.00
8,677,440.01

175,125.00

20,135,198.81

56,720,069.69
2,172,203.23
3,291,806.46
313,971.43
285,760.00
260,836.93
696,842.58
1,114,860.00
2,617,853.66
3,169,350.00
10,347,(52')‘.')4
4,361,703.33

Adaminaunszn A (avayu)
> . : (N AAY)

AIVNMIYAAINS (UIN3) ve . 1,896,250.00

o ) . B MUINTIRNEIIEAINIY

RUAIMBUINUWINLIIYNTS (AUVAYY) 759,120.00

Rumpuuvuneifisudmivinnmsiiudnsdulsedsumi (u3n13) 601,171.43

AmmpuunilunsuiRnunsvissdatisuazuiandadnuameuia 1,145,700.00
39 RUIRDULATAIY 89,754,524.28
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87  Aldsreypainidy

Guyareaudn nuv. 920,007.62
Quaumy nue. 1,506,479.00
Wuauvy naa. 54,351.08
Quanmunamuuseiudanduramedne (Rusudszina) 27,741.00
QuanvunpuUseAudeauduensdne (fuuenuyszun) 790,016.00
DU RS MU TRus U SIETIEY (9.3 -Rueudsann) 3,405,216.00
FmpULIRURLRAEMSURUATR NS uNSa5ISAY (W 4/A.9.4 30N 64,500.00
wwlsan)
RUANNUNBIVUNAWNU-RUUBNIVYTENN 24,000.00
s’ drldseyaansdu 6,792.310.70
88  liutaumdswinauuazasauaiadiunsane
QuEemsAnyyas 353,010.00
RutheAinymeunaussiavithsuen sw.ig ﬁm%’ug?‘ﬁﬁw%mungwumunﬁwﬁmﬁu 12,577.00
win/dungy
570 Gutismdawinauuazaseuaiafiumsine 365,587.00
92  Arldedmunstineust nmelusana
aldieunisAnw-lulszna 480,000.00
alddreiunisineusy - luuszmea (Quuanaudszann) 1,078,088.00
57 mldsedumsilnausy melusana 1,558,088.00
95  Ar¥an Agouuguuaz1zein
Fandwinanldly 715,381.00
Fangummuzuarvuddliiy 26,301.14
Fagliuaringlly 258,974.52
Fanlasanuazinounslily 0.00
Janpauinoslily 830,047.00
Tanauthunuailily 1,453,193.34
Fagrivaiilily 142,708.29
Fanoulsly ' 671,001.10
FgeuumpIMIWardwgnaing | 767,658.00
AgouueuAsiusidinnu 104,820.00
AGDNUTNATUT BTN IMUELAT IR 91/ 106,936.56
AmdauuruATiusTiniwaring 3,»/ 223,410.00
AdauuTNAT NS INEIAIanTWAENISUIMY (Wnnl AAY) 172,626.83
Adouueunifusinouiunes Gﬁ'\uoun'\{[ﬂwv‘\w\aé’m’m 24,650.00
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L AR A
A pinyuaiesivema

MM DURELU LW

N X -
ANYDINEN

3 AYAR Adaunsuuaz i i

96  AMAMNUENS
AAMUMIANNAL DI

Amdamnusznevamsgiay
AMnmauanasn sy
AAMNENIA
Amamniiaveinde
AN RMIVINTNRINTUNNS
Adamnuimduetivayw)
A9 199 52IMMBIU[TRNS (Lab)
AYNTINDNLSH (X-Ray)

52U APUMIUENTS

98  A1STSUTBNSUIANT
ASTTUTBUSUIANT

32U ANSSSUHIBUSUIANT

99  Aassulng
Alvivh

athuseuasima
AnAnm
auinsdeansuatinsauuiay
Aluswilduazuud

52 Arasrsgulng
100 Aildaovdu
adouseiude

7u dnldaondu q
101 Aunuuinig
o lgly
o BlU(UnAdY)
Famundnssuldly
Faoymansunnévialulily

v ‘<

Fagimurmaniuazmsurndlily

4o

o

(WA JiAy)
MWWNMsIsBWIas0Y

403,836.23
518,715.00

34,868.00
562,510.93

1,017,677.94

113,000.00
548,700.00
0.00
457,900.00
266,517.00
8,856,000.00
890,746.80
732,847.00

1,870,742.50

13,736,453.30

263.00

263.00

4,761,409.77
567,430.83
91,896.22
176,821.5%

23,003.0C

5,620,161.41

111,833.51

111,833.31

21,297,961.26
312,210.00
394,644.13
5,736,294.97

6,002,064.20
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Tanuilnaldly 3,99.209.92
Tanueinausiamelily 6,960.00
Taaviuanssulyly 601,259.64
Yasonewsolily 0.00
3 AUUUING 37,848.604.07
102 Anagisiyaddninus
mniﬁmvﬁ:&aﬁ1ﬁ'\n'hmm'ﬁ/éﬁﬂmauwﬁ'wégadﬁminnmﬁ 212,357.50
T AAgiusiyadiAndnus 212,357.50
105 Aldsheanmaddiuady
AlgReaulasanis (UC) (PP) 494,500.00
arl¥emailesans (Guavuseano) 6.000.00
ldanydue 3,500.00
Algineaulasins (Quuenauuszuw) 2,528,302.00
minwamae UC ludaia au. as. 6.067,877.21
A3nwauIte UC uendaia av. as. 10,553.00
s Arldgwanmediivamdy 9.110,732.21
106  Anradwmniuning
At ninnin 308,000.00
59 Angradamiuning 308,000.00
110 ARBUUVY
mmpuunuiuRnfieswmdlivhnsuiiaias (uing) 700,000.00
AmpuwnuiuiLREviuawmdlivhnsUfiasanuing) 405,000.00
mmpuuvuiuisndunslivihsuiias (uine) 400,000.0¢
smsuumilunsufiRnuveadwing (uins) 18,493,085.0°
emsuumulumsufRnureadmini (atuayu) 665.060.0°
mmpuuunsufuRNutugaTHinan (usuusanm) 25,200.0
mapuuwunsUjiRnutugawinam (Quuansulsznm) 146,500.0¢
fhnauuwumsuf]%awu’lué’n\smzﬁuﬁmguamun’wu (USN19) - Ruauseann 2,470,000.00
n'1mauuvmmsUf]ﬁ‘ﬁe%u'l.ué’numzmtﬁutgmmmﬂhu (UIN9) - RuuBNIUUSENN 4,772,900.00
rhnauuvmnws\Jﬁ\.‘ﬁnu'lué'numzdwLﬁmgmmmahu (aduayy) - Quuanaulszau 1,263,600.00
AmmpUWYIUA AN TUGURIU (UTMS) - RuuBnuyszanm 0.00
mmpuununsURTRNUBU-Guuanauszna 31,950.00
57U AINBUUNY V ,7\/ 29,373,695.00
11 awdounauazddndmiog a
Adousian - omnsdninau i e 612,899.26

gonnenslsawerurnsaniyl
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Adausan - orseUsElunidy

270,232.63
AdonsIA - Angnadny 4,822.74
fudensa-aiusiieimani WaTNIUNNY 2,680,928.98
521 andausiauazArdndming 3,568,883.61
112 Andoumian - ;mnsuazdeugnaine Interface
AndoumenAsewne e - Interface 2,205,278.84
Andousmeasdinau- Interface 1,289,566.62
mdonmmansiioUselonidu- Interface 803,090.09
adeusanasignaing -Interface 312,220.31
fdeusiaszuutdaiide - Interface 836,122.74
AndausAsruulni -Interface 0.01
andausmsruuauunely - Interface 18,285.14
Adaunaaginsidinau- Interface 590,199.99
AdousmAs s um Uz LarIud -Interface 645,772.42
andausmayinusiinihuazing - Interface 325,543.83
Adausmasiusiasnuasineuns - Interface 114,201.61
Andousimasiusinsinems- Interface 44,878.78
AdanIMAgneneaina -Interface 4,658.74
?hl.ﬁh;ﬁ'mﬁ;ﬁmﬁwmmam{uasmiuwwé -Interface 4,602,956.57
dausAgunsaineuivaees - Interface 822,025.96
dauaagiusinuinmuai) -nterface 630,868.44
dunansfusiou - Interface 117,305.96
s minolusunsumeuiiamei-interface 33,317.9¢
7u ANdeNTIAN - ppnswardignaing Interface 13,396,697.99
113 AldS0RugaYY - Womasliu
ﬁmidﬂidwﬁwmﬁamummmi'uaﬁ’g (aunana 1nim) 12,237,092.01
593 AN RUGANYM - Wen1sanfiunu 12,237,092.01
116 nﬁwuawﬁaqé’uazqm
nﬁaﬁmzQm-gnwﬂdﬁnw-‘ﬁmﬁu opP 22,034.9¢
wﬁaaﬁmzqm-qnwﬁﬁﬁnw-ﬂwm‘iu P 6,664.70
uﬁaaﬁ’aazqm-gnwﬁdﬁhm UC-0P uan CUP (ludwin) 55,696.85
52 wﬁmuawﬁaaﬁuazqty 84,396.53
117 drdmisnnnasvieningdu ?,\{
s mine - Ay Interface W w?:; S0 214.00
570 Ardmisainmsveningdu ﬁﬁwwms‘fsmmmaﬂqm g
L
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122  alddwdu

anldanwdanuuedu

anlddnedu-Ruuaniulsy

572 alg9nudu

unadlouly aan./sne./SWn./IWY./IW.a0.

295,818.10

17,157,114.00

17.452,932.10

e

(naynm ew)
gonmamslsameurasiaiy
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